

# Styreprotokoll



Den 14.09.2023 kl 19:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på Kismul.

Til stede: Stian Horne, Therese Sandnes, Sindre Knutsen, Frode Johansson og Aurora Hatlestad, Frank Dahl og Monica Gjesdal.

Forfall: Anders Kroken. Styret er beslutningsdyktig

Referent: Aurora Hatlestad

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

## Til behandling forelå:

### 71/23 Godkjenne innkalling, dagsorden og referat fra forrige styremøte (*beslutning*)

Styret gjennomgikk referat fra møtet 17.08.23 og godkjente dette.

**Vedtak:** Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsordenen. Styret godkjente referatet fra 17.08.23.

### 72/23 Økonomi (*orientering*)

Regnskapet blir avstemt hvert kvartal og Frank la frem foreløpige tall per september. Endelig tall for 3 kvartal blir lagt frem på neste styremøte. Det er nylig foretatt en betydelig investering i ammunisjons beholdning, som enda ikke har realisert inntekter. Hittil i år, sammenlignet mot hittil i fjor ligger vi foran fjoråret i salgsinntekter. Vi har derimot økte kostnader sammenlignet med fjoråret, og oppsummert er resultatet per september estimert til ca kr 25 000,-

Likviditet: BJF har pr 14.09.2023 kr 1 268 699,- på konto.

**Vedtak:** Styret gjennomgikk økonomien og tok status til orientering.

### 73/23 Utvalgene (*orientering/ beslutning*)

#### Hagleutvalget:

Monica og Aurora orienterte styret om møte med utvalgsleder Marius Wesenberg. På møtet ble prislisen gjennomgått for å sikre at salg av duer og skudd vil dekke utvalgets faktiske kostnader på innkjøp av duer/skudd, samt øvrige driftskostnader.. Følgende forslag til endringer ble lagt frem for styret:

	PRIS	SKUDD- OG DUESERIE	DUESERIER
IKKE MEDLEM		250,-	120,-
BJF MEDLEM		180,-	90,-
JUNIOR, U19	135,-	55,-	

Det er behov for flere standplassledere på hagle, og utvalget jobber med å rekruttere nye standplassledere og instruktører. Det planlegges et instruktørkurs i løpet av oktober, der utvalget har seks kvalifiserte kandidater klare.

**Vedtak:** Fremlagt forslag til endringer i prisnivå ble enstemmig vedtatt.

Jaktutvalget:

Det kommer stadig inn rekvisisjoner for utlegg som er foretatt i utvalget.

**Vedtak:** For 2024 må utvalget fremlegge budsjett for planlagte innkjøp. Det må innhentes godkjenning fra styret før innkjøp foretas for 2023. Dette gjelder for øvrig alle utvalg.

Fiskeutvalget:

Det er behov for ny utvalgsleder for fiskeutvalget, da Frank Dahl ikke har kapasitet til å være utvalgsleder i tillegg til å være kasserer i styret. Frank blir derimot sittende inntil ny utvalgsleder er på plass.

**Vedtak:** Styret starter arbeidet med å rekruttere ny utvalgsleder.

Budsjett for utvalgene:

Styreansvarlig må gå sammen med utvalgsleder for å utarbeide budsjett for 2024. Therese lager mal for budsjettering.

**Vedtak:** Therese utarbeider mal for utvalgenes årsbudsjett.

**74/23 Ammunisjon, innkjøp (beslutning)**

Det er behov for innkjøp av ammunisjon og duer på hagle. I forkant av styremøtet har det også vært foretatt en gjennomgang av prisene i samråd med utvalgsleder - Marius Wesenberg og representanter fra styret - Monica Gjesdal og Aurora Hatlestad. Det ble i dette møtet konkludert med at Våpen-Søilens tilbud var det som var å foretrekke.

Styret gikk gjennom tre pristilbud fra uavhengige aktører.

Blant mottatte tilbud har Våpen-Søilen presentert den laveste prisen inkl. frakt, og styret foreslår derfor å gå for tilbudet fra Våpen-Søilen.

**Vedtak:** Styret velger å benytte seg av tilbudet fra Våpen-Søilen. Enstemmig vedtatt.

**75/23 Status FM-Gruppen (orientering)**

Som resultat av foreløpig avslag på byggesøknad for haglebane 3, ber byggesak BJF redegjøre for tiltenkt fiskedam. Her kreves det en dispensasjonssøknad grunnet vann/vassdrag.

Vi undersøker mulighet for å lukke fiskedammen, for å heller lage vann/fiskespeil.

Grunnen til dette er at det ikke vil være mulig for BJF å drifte en kunstig fiskedam med de kravene som stilles her. Dette med tanke på vannkvalitet og sikring (fare for drukning) mm.

FM gruppen samt arkitekt anbefaler at vi søker om dispensasjon her. Dette ble vedtatt og denne er nå sendt til behandling. Behandlingstid er estimert til 12 uker.

Dette må på plass for få på plass før godkjenningen av endringsmelding for haglebane 3.

**Vedtak:** Styret tok saken til orientering.

**76/23 Status skytebane (orientering)**

Utvidelse av standplasser på rifle er nå gjennomført, og i full drift. Styret ønsker å rette stor takk og berømmelse for fantastisk innsats og dugnadsarbeid fra flere av medlemmene i forbindelse med dette prosjektet!

**Vedtak:** Styret tok saken til orientering.

**77/23 Valgkomiteen (orientering)**

Det er pågående arbeid med å utarbeide retningslinjer for arbeidet til BJFs valgkomite.

Komité bestående av Lena Quam Berland og Dag Mikkelsen, vil legge frem et innspill til retningslinjer for valgkomiteens arbeid.

**Vedtak:** Styret tok saken til orientering. Gjennomgang av komiteens innspill vil bli gjennomgått på neste styremøte.

**Sted og dato:**

Kismul, 14.09.2023

Stian Horne  
Styreleder

Aurora Hatlestad  
Sekretær